



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

PLC ApS

c/o Paul Lenzberg, Søvang 15, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 33 06 66 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Paul Preben Bretteville Lenzberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

PLC ApS
c/o Paul Lenzberg
Søvang 15
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 33 06 66 86
Stiftet: 2. juli 2010
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Paul Preben Bretteville Lenzberg, Adm. direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.344.406 kr. mod 1.930.478 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 954.122 kr. mod 1.466.286 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.344.406	1.930.478
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.325	-30.412
Driftsresultat	1.324.081	1.900.066
Andre finansielle indtægter	2.434	-4.598
Øvrige finansielle omkostninger	-88.540	-32.166
Resultat før skat	1.237.975	1.863.302
2 Skat af årets resultat	-283.853	-397.016
Årets resultat	954.122	1.466.286
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.466.286
Disponeret fra overført resultat	-45.878	0
Disponeret i alt	954.122	1.466.286



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	2.529.406	3.005.650
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.529.406</u>	<u>3.005.650</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.529.406</u>	<u>3.005.650</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	44.442	47.113
	Andre tilgodehavender	<u>45.497</u>	<u>52.552</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>89.939</u>	<u>99.665</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.472.552</u>	<u>347.758</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.562.491</u>	<u>447.423</u>
	Aktiver i alt	<u>4.091.897</u>	<u>3.453.073</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	754.247	800.125
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	1.834.247	880.125
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.504.700	2.087.099
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.504.700	2.087.099
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	35.327	36.479
Selskabsskat	235.182	367.778
Anden gæld	482.441	81.592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	752.950	485.849
Gældsforpligtelser i alt	2.257.650	2.572.948
Passiver i alt	4.091.897	3.453.073

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	800.125	0	880.125
Årets overførte overskud eller underskud	0	-45.878	1.000.000	954.122
	80.000	754.247	1.000.000	1.834.247



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	281.182	393.778
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.671</u>	<u>3.238</u>
	<u>283.853</u>	<u>397.016</u>
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	3.219.799	3.937.420
Tilgang i årets løb	0	30.000
Afgang i årets løb	<u>-488.384</u>	<u>-747.621</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.731.415</u>	<u>3.219.799</u>
Afskrivninger primo 1. januar 2023	-214.149	-228.868
Årets afskrivninger	-20.324	-30.411
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>32.464</u>	<u>45.130</u>
Afskrivninger 31. december 2023	<u>-202.009</u>	<u>-214.149</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.529.406</u>	<u>3.005.650</u>



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.504 t.kr., er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.529 t.kr.

Selskabet har udstedt 6 ejerpantebreve på hver DKK 41.000, i alt DKK 246.000. Ejerpantebrevene er deponeret hos ejerforeningen Brøndbyvejstervej 62.


